第1号様式（第8条関係）
	施設等使用許可申請書
年　　月　　日
椎葉民俗芸能博物館館長　殿
申請者　住所
職業（団体名）
氏名（代表者）　　　　　　　　㊞
電話
下記のとおり椎葉民俗芸能博物館の施設等を利用したいので、申請します。
なお、使用に際しましては関係条例・規則及びこれに基づく指示に従います。
記

	使用目的

	使用施設

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	入場料等
	有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　円

	図録等の販売
	有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　円

	設備等の設置
	有　　　　　無

	会合又は入場
予定人員

	使用責任者
住所・氏名
	電話

	備考